SAS 15.1 -  Limpeza de fossa séptica

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA Nº.

DATA

GUIA N.º

PROCESSO N.º

FOLHA DE REGISTO

DATA DE ENTREGA

O FUNCIONÁRIO

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

DIVISÃO DE OBRAS PARTICULARES E SERVIÇOS URBANOS

SANEAMENTO (LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

CONTRIBUINTE N.º

NOME/DENOMINAÇÃO

DOMICÍLIO/SEDE

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TELEM.

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE

REPRESENTANTE
NIF

Objecto do Requerimento

Vem requerer a V.ª Ex.a:

□ Limpeza de fossa séptica

□Outros

Tipo de Consumidor

□ Doméstico

□ Não-doméstico

□ Temporário (Ex. obras)

Outras Informações

□ Está ligado à rede pública de abastecimento de água?

□ Tem transporte para as águas residuais?

□ Tem título de utilização da fossa emitido pela ARH?

O REQUERENTE,

AOS

	undefined_4:
	Nome:
	Morada:
	Entrada:
	data:
	guia:
	processo:
	registo:
	entrega:
	funcionario:
	cp:
	tlf:
	freguesia:
	fax:
	tlm:
	mail:
	cae:
	bi:
	validade:
	representante:
	nif:
	nif1:
	limp: Off
	out: Off
	dom: Off
	ndom: Off
	temp: Off
	lig: Off
	trans: Off
	tit: Off
	fim: